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Sprawozdanie finansowe

za 2025 rok Wprowadzenie

Sprawozdanie finansowe za 2025 rok rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową, finansową 
i wynik finansowy Podmiotu Leczniczego, zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy i przyjętymi zasadami 
(polityką) rachunkowości.

1. Firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz 

numer we właściwym rejestrze sądowym lub ewidencji

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego 

z Przychodnią w Sopocie zwany dalej „Podmiotem Leczniczym” jest osobą prawną, działającą w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

- Podmiotem tworzącym Podmiot Leczniczy jest Gmina Miasta Sopotu

- Siedzibą Podmiotu Leczniczego jest miasto Sopot ul Bolesława Chrobrego 10

- skład organów „Podmiotu Leczniczego”

a) Kierownikiem „Podmiotu leczniczego” jest Dyrektor,

b) organem inicjującym i opiniodawczym, doradczym Dyrektorajest Rada Społeczna

Podstawowy przedmiot działalności jednostki

1) Zgodnie ze Statutem podstawowym celem Podmiotu Leczniczego jest prowadzenie działalności leczniczej 

polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych

2) Podmiot Leczniczy udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych ubezpieczonym oraz 

innym osobom upi awmonym do tych świadczeń na podstawie przepisów nieodpłatnie, za częściową odpłatnością 

lub całkowitą odpłatnością

3) Do zadań Podmiotu Leczniczego należy w szczególności

a) udzielanie świadczeń zdrowotnych w lamach medycznych czynności ratunkowych w razie wypadku, urazu, 

porodu, nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia powodujących zagrożenie życia,

b) udzielanie świadczeń zdiowotnych w zakresu ambulatoryjnej opieki zdrowotnej podstawowej i 

specjalistycznej,

c) udzielanie innych świadczeń uzupełniających i towarzyszących świadczeniom podstawowej opieki 

zdrowotnej,

d) podejmowanie wszelkich działań ratunkowych w ramach zintegrowanego ratownictwa,

e) współpraca z innymi instytucjami zajmującymi się ratownictwem w kraju,

f) realizacja przewidzianych przepisami zadań na potrzeby obronne państwa, w tym ustalonych przez Szefa 

Obrony Cywilnej - Prezydenta Miasta Sopotu w zakresie działań ratowniczych poza szpitalnych podczas

- katastrof
- klęsk żywiołowych
- awarii
- pożarów
- ataków terrorystycznych
- innych zdarzeń z dużą ilością poszkodowanych

g) wykonywanie innych zadań zleconych przez podmiot tworzący,

h) uczestniczenie w przygotowaniu osób do wykonywania zawodów medycznych

4) Podmiot Leczniczy może prowadzić wydzieloną działalność gospodarczą polegającą na'
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a) prowadzeniu działalności szkoleniowej w zakresie ratownictwa medycznego,

b) zabezpieczeniu medycznym imprez kulturalno-oświatowych, sportowych i innych, na zasadach określonych 

przepisami, w tym ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych,

c) udzielaniu odpłatnych świadczeń zdrowotnych na zasadach przewidzianych przepisami na rzecz osób, które nie 

są uprawnione do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz 

innych podmiotów,

d) udostępnianiu zasobów Podmiotu Leczniczego, na zasadach określonych przez podmiot tworzący

5) Działalność gospodarcza nie może być prowadzona przez Podmiot Leczniczy w sposób uciążliwy dla pacjentów, me 

może nadto w żaden sposób kolidować z jego podstawową działalnością statutową

Nazwa i siedziba właściwego sądu rejestrowego lub innego organu prowadzący rejestr

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią 

w Sopocie działa na podstawie-

a) Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ze zm.

b) Ustawy z dnia 8 września 2006 r o Państwowym Ratownictwie Medycznym ze zm

c) Zatwierdzonego Statutu

d) Podmiot Leczniczy może używać w obrocie nazwy skróconej w brzmieniu „MSPRzP w Sopocie”.

MSPRzP w Sopocie jest zarejestrowana w Rejestrze Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, prowadzonym przez Sąd 

Rejonowy Gdańsk- Północ - XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000009619, oraz 

wpisana do Rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego pod numerem

000000011349, NIP 585 13 44 104 .

2. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres sprawozdawczy od 01 01 2025 r. do 31 12 2025 rok

3. Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę 

w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy istnieją okoliczności wskazujące na poważne zagrożenia 

kontynuowania przez nią działalności.

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu, ze działalność jednostki będzie kontynuowana 

w okresie co najmniej roku od dnia bilansowego, nie są nam bowiem znane okoliczności i zdarzenia, które mogłoby 

świadczyć o istnieniu znaczących zagrożeń dla kontynuowania przez nas działalności

4. Przyjęte przez jednostkę zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów 

i pasywów (także amortyzacji), oraz ustalenie wyniku finansowego: w przypadku jednostek małych i mikro - 

również wskazanie zastosowanych uproszczeń.

Stosownie do zasad ustawy o rachunkowości dnia 29 września 1994 r ze zm. zwanej dalej „Ustawa 

o Rachunkowości (UoR)” przyjęto następujące metody wyceny aktywów i pasywów na dzień bilansowy-

1) środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także 
o odpis z tytułu trwałej utraty wartości Środki trwałe amortyzuje się stosując zasady, metody i stawki
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przewidziane w przepisach podatkowych Nieodpłatne przyjęte środki tiwałe w formie darowizny wycenia się na 

dzień przyjęcia do używania według ceny sprzedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu.

2) środki trwałe w budowie 

- nie występują

3) rzeczowe składniki aktywów obrotowych

wg cen zakupu łącznie z naliczonym podatkiem VAT,

4) należności - w kwocie wymaganej zapłaty,

5) środki pieniężne w wartości nominalnej,

6) zobowiązania - w kwocie wymaganej zapłaty,

7) rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej kwocie,

8) fundusze własne oraz pozostałe aktywa i pasywa zgodnie z obowiązującymi przepisami

SPZOZ nie ustala rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego od ujemnych różnic przejściowych oraz 

strat możliwych do odliczenia

SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie jest uprawniony do korzystania ze zwolnienia przedmiotowego 

o którym mowa w art 17 ust 1 pkt.4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych w związku z tym ujemne 

różnice przejściowe nie mają bezpośredniego przełożenia na ustalenie wysokości podatku dochodowego.

Wartość zobowiązania podatkowego jest naliczana od dochodu przeznaczonego i wydatkowanego na inne cele 

mz działalność statutowa w zakresie ochrony zdrowia

Dla potrzeb ujmowania w księgach rachunkowych nabytych składników aktywów i amortyzacji MSPR 

z Przychodnią w Sopocie przyjęła następujące progi wartościowe

a) zuzycie materiałów, przedmiotów o okresie używania dłuższym mz rok, ale o niskiej cenie jednostkowej 

zalicza się w koszty działalności,

b) Niskowartościowe środki trwałe zgodnie z przepisami podatkowymi mogą być amortyzowane jednorazowo,

c) składniki majątku spełniającego kryteria zaliczenia do środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, których cena nabycia wynosi od 1 000,00 zł do 10.000,00 zł, ujmuje się w ewidencji środków 

trwałych, ale ich wartość odpisuje się jednorazowo w ciężar kosztów amortyzacji z chwilą wydania do 

użytkowania, do amortyzacji środków trwałych, a także wartości niematerialnych i prawnych stosuje się 

metodę liniową i stawki okieślone w załącznik do updop

d) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10 000,00 zł, amortyzuje się metodą 

liniową przy zastosowaniu stawek podatkowych Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji 

środków trwałych jest okresowo weryfikowana i w uzasadnionych przypadkach może powodować korektę 

przyjętych stawek amortyzacyjnych w następnych latach obrotowych,

e) środki trwałe, wartości niematerialne i prawne i nieruchomości zaliczane do inwestycji wycenia się według 

cen nabycia lub kosztów wytworzenia albo wartości pizeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków 

trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne a także o odpis z tytułu trwałej utraty wartości,
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f) środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich 

nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonym o odpisy z tytułu trwałej utiaty wartości,

g) rezerwy na świadczenia pracownicze (nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne) ustala się w wysokości

przewidywanej na dzień bilansowy kwoty przyszłych wypłat, które są nieodzowne do wywiązania się zakładu 

ze zobowiązań, jakie wynikają z zatrudnienia pracowników w roku obrotowym i w latach poprzednich. 

Rezerwa na świadczenia pracownicze jest na każdy dzień bilansowy aktualizowana. Do wyceny stanu rezerw 

stosuje się założenia dotyczące oprocentowania długoterminowych obligacji skarbowych,

prawdopodobieństwa wypłaty oraz przewidywanego wieku przejścia na emeryturę Skutki aktualizacji rezerw 

odnoszone są na koszty działalności operacyjnej i rozliczenia międzyokresowe bierne Bieżące wypłaty 

nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych księgowane są jako koszty wynagrodzeń 

w ośrodkach kosztów, do których przypisani są pracownicy Na rok obrotowy 2025 zwiększyła się wysokość 

naliczeń rezerw na świadczenia emerytalne i podobne w związku ze zmianą wynagrodzeń zasadniczych 

pielęgniarek i pielęgniarzy oraz wzrostem kosztów pochodnych zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia.

Na dzień bilansowy jednostka ustala czy zachodzi potrzeba przeprowadzenia procedury ustalania odpisu 
aktualizującego wycenę aktywów spowodowanego utratą przez nie wartości - zarówno w odniesieniu do aktywów 
wykorzystywanych do działalności operacyjnej i inwestycji.

Zasady prowadzenia ewidencji analitycznej:

A. Rzeczowe aktywa obrotowe

Stany i rozchody objęte ewidencją ilościowo - wartościową zapasów (materiały) wycenia się w cenach zakupu 

Jednostka prowadzi ewidencję magazynową materiałów Stany i rozchody wycenia się stosując metodę FIFO

B. Zasady ewidencji aktywów trwałych
Konta ksiąg pomocniczych dla rzeczowych składników aktywów trwałych stanowi ewidencja ilościowo - 

wartościowa prowadzona techniką komputerową obejmująca między innymr źródło pochodzenia (finansowania) 

wartości początkowej, wysokość umorzenia i skutków aktualizacji wyceny oraz miejsce użytkowania poszczególnych 

składników majątku trwałego

Zasady pomiaru wyniku finansowego
SPZZOZ Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie przy ul Bolesława Chrobrego 10, sporządza 

rachunek zysków i strat w wersji porównawczej

W 2025 roku księgi rachunkowe jednostki prowadzone były techniką komputerową, przy pomocy oprogramowania firmy 

SYMFONIA, w następujących modułach.

1) finansowo-księgowym,

2) kadry i płace - naliczanie wynagrodzeń pracowników i osób współpracujących na podstawie umów cywilno - 

prawnych (umowy zlecenia i umowy o dzieło),

a) rozliczenie czasu pracy,

b) sporządzanie deklaracji miesięcznych, rocznych,

3) środki trwałe,

4) natomiast w systemie Enowa 365 n/w moduły

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie

strona 5



Sprawozdanie finansowe

za 2025 rok Wprowadzenie

a) ewidencja środków pieniężnych - wystawianie dokumentów typu Kasa Wyda i Kasa Przyjmie (KW i KP) 

w dowolnej walucie,

b) sporządzanie dziennych lub okresowych raportów kasowych,

c) moduł sprzedaż,

d) enova 365 moduł magazynowy.

Sopot, dnia 26.03.2026 r.
(miejsce i data sporządzenia)

DYREKTOR

(imię, nazwisko i podpis osoby 
sporządzającej) Data: 2026.03sl(P 12:40:59 

CEST

(pieczęć firmowa)
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(pieczątka Jednostki)

SPZ7.07. MSPR z Przychodnia w Sonone. ul.B.Chrobreao 10. 81-756 Sopot

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2025

Nota 2025 2024
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym. 13 850 896,14 12 862 513,72

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00
1, Przychody netto ze sprzedaży produktów 16 1 3 826 527,72 12 956 956,16

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 24 368,42 -94 442,44
- w tym obiekty w zabudowie 0,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 17 0,00 0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 16 0,00 0,00

B. Koszty działalności operacyjnej' 13 830 340,84 12 635 807,27
1 Amortyzacja 17 605 388,00 692 607,52

II. Zużycie materiałów i energii 17 510 172,64 564 281,14
III. Usługi obce 17 7 569 726,14 7 090 765,24

IV. Podatki i opłaty, w tym 17 8 728,60 8 894,20
- podatek akcyzowy 17 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia 17 4 080 044,32 3 377 667,55
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym 17 951 708,04 823 997,77

- emerytalne 17 0,00 0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 17 104 573,10 77 593,85

VIII. Wartość sprzedanych towarów 18 0,00 0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 20 555.30 226 706,45
D. Pozostałe przychody operacyjne 537 774,50 551 805,15

1. Zysk z tytułu rozchodu mefmansowych aktywów trwałych 19,
70 0,00 79 583,00

II. Dotacje 10 000,00 5 750,00
III. Aktualizacja wartości aktywów mefmansowych 19 0,00 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 527 774,50 466 472,15
E. Pozostałe koszty operacyjne 171 278,52 14 402,52

1. Strata z tytułu rozchodu mefmansowych aktywów trwałych 20,
19 769,53 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów mefmansowych 20 0,00 0,00
III. Inne koszty operacyjne 20 170 508,99 14 402,52

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 387 051,28 764 109,08
C. Przychody finansowe 67 569,72 58 047,72

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym 21 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 21 0,00 0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym 21 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 21 0,00 0,00
II Odsetki, w tym 21 0,00 0,00

- od jednostek powiązanych 21 0,00 0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00

- wjednostkach powiązanych 0,00 0,00
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00
V Inne 21,

22 67 569,72 58 047,72
H. Koszty finansowe 63,06 73,23

1 Odsetki, w tym 22 0,00 0,00
- dla jednostek powiązanych 22 0,00 0,00

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00
- wjednostkach powiązanych 0,00 0,00

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00
IV Inne 22,

21 63,06 73,23
1. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 454 557,94 822 083,57
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SPZZOZ MSPR z Przychodnia w Sopocie ul.B.Chrobreao 10. 81-756 Sonot

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 20Z5
J. Podatek dochodowy 0,00 0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00
L. Zysk (strata) netto (l-J-K) 454 557,94 822 083,57

Sporządzono ... Sopot............  dnia .... 26-0,3.2,026
(miejscowość) (data)

Parafjńską.Eyya,
Parafińska Ewa

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisąoy nAez Ewa Parafińska; 
SPZZOZ MSPR z Pownodnią w Sopocie 
Dala: 2026.03.30 11:^:51 CESI

Beata AHcją.Grpth
Podpis jest prawidłowy

Igtipi^n^prze^Beata 
SPRzP w

Sopocie 
Data: 2026.03.: 12:36:14 GEST
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(pieczątka Jednostki)

SPZZOZ MSPR z Przychodnia w Sopocie ul.B.Chrobreao 10.81 -7S6 Sopot

BILANS na dzień 31.12.2025

AKTYWA Nota 31.12.2025 31.12.2024
A. AKTYWA TRWAŁE 3 411 113,9£ 2 537 006,46

1. Wartości niematerialne i prawne 9 686,25 1 650,01
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 25 0,00 0,00
2. Wartość firmy 25 0,00 0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne 25 9 686,25 1 650,01
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 3 401 427,74 2 535 356,45
1 Środki trwałe 3 401 427,74 2 535 356,45

a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu) 26 0,00 0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 26 573 299,22 430 955,16
c) urządzenia techniczne i maszyny 26 184 661,91 206 192,43
d) środki transportu 26 1 629 430,02 1 277 187,40
e) inne środki trwałe 26 1 014 036,59 621 021,46

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00
1. Od jednostek powiązanych 7 0,00 0,00
2 Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 7 0,00 0,00
3 Od pozostałych jednostek 7 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00
1. Nieruchomości 0,00 0,00
2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

a) wjednostkach powiązanych 0,00 0,00
- udziały lub akcje 0,00 0,00
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
- udzielone pożyczki 0,00 0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kaoitale 0,00 0,00
- udziały lub akcje 0,00 0,00
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
- udzielone pożyczki 0,00 0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
- udziały lub akcje 0,00 0,00
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
- udzielone pożyczki 0,00 0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 24 0,00 0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe 24 0,00 0,00

B. AKTYWA OBROTOWE 4 335 734,30 3 770 900,08
1. Zapasy 164 038,80 300 404,15

1 Materiały 29 164 038,80 300 404,15
2. Półprodukty i produkty w toku 29 0,00 0,00

- w tym obiekty w zabudowie 0,00 0,00
3. Produkty gotowe 29 0,00 0,00
4. Towary 29 0,00 0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi 29 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 1 079 381,62 1 000 623,24
1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00
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SPZZOZ MSPR z Przychodnia w Sopocie ul.B.Chrobrego 10. 81-756 Sopot

BILANS na dzień 31.12.2025
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 7 0,00 0,00
- powyżej 12 miesięcy 7 0,00 0,00

b) inne 7 0,00 0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale 0,00 0,00
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 7 0,00 0,00
- powyżej 12 miesięcy 7 0,00 0,00

b) inne 7 0,00 0,00
3. Należności od pozostałych jednostek 1 079 381,62 1 000 623,24

a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty: 1 086 201,62 1 007 442,24
- do 12 miesięcy 7 1 086 201,62 1 007 442,24
- powyżej 12 miesięcy 7 0,00 0,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 
innvch tvtułów nublicznoorawnych

7
0,00 1,00

c) inne 7 -6 820,00 -6 820,00
d) dochodzone na drodze sądowej 7 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 3 017 726,97 2 434 972,20
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 01 7 726,97 684 972,20

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
- udziały lub akcje 0,00 0,00
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
- udzielone pożyczki 0,00 0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00
- udziały lub akcje 0,00 0,00
- inne papiery wartościowe 0,00 0,00
- udzielone pożyczki 0,00 0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 017 726,97 684 972,20
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 2 267 726,97 84 972,20
- inne środki pieniężne 2 1 750 000,00 600 000,00
- inne aktywa pieniężne 2 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 1 1 000 000,00 1 750 000,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 24 74 586,91 34 900,49

- w tym; aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych 0,00 0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00
D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00

AKTYWA RAZEM 7 746 848,29 6 307 906,54

Sporządzono .............. S.QPQ.t..............  dnia ..... 2.6„Q3.,2.02.6.
(miejscowość) (data)

Parafi.ńska.Ewa, 
Parafińska Ewa

Podpis jest prawidło
•■OUkumćttrpudpISanyRrzsś^wa Parafińska; 

SPZZOZ MSPR z PSyfettBanią w Sopocie 
Dala: 2026.03.30 1 l:12:f6 GEST

Beatą Aj.icja.Groth..
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SPZZOZ MSPR z Przychodnia w Sonocie ul.B.Chrobreao 10 . 81-756 Sopot

(pieczątka jednostki)

BILANS na dzień 31.12.2025

PASYWA Nota 31.12.2025 31.12.2024
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 3 505 134,48 3 050 576,54

1. Kapitał (fundusz założycielski) 3 1 501 246,25 1 501 246,25
II. Kapitał (fundusz zakładu) 4 1 549 330,29 727 246,72

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną 
udziałów (akcn)

4
0,00 0,00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 5 0,00 0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 5 0,00 0,00
- na udziały (akcje) własne 5 0,00 0,00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00
VI. Zysk (strata) netto 6 454 557,94 822 083,57

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00
B. ZOBOWIĄZANIA 1 REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 4 241 713,81 3 257 330,00

1. Rezerwy na zobowiązania 709 363,78 694 045,78
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 23 0,00 0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 699 057,00 683 739,00

- długoterminowa 23 648 324,00 648 324,00
- krótkoterminowa 23 50 733,00 35 415,00

3. Pozostałe rezerwy 10 306,78 10 306,78
- długoterminowe 23 0,00 0,00
- krótkoterminowe 23 10 306,78 10 306,78

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00
1. Wobec jednostek powiązanych 8 0,00 0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale
8

0,00 0,00
3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00

a) kredyty i pożyczki 8 0,00 0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 8 0,00 0,00
c) inne zobowiązania finansowe 8 0,00 0,00
d) zobowiązania wekslowe 8 0,00 0,00
d) inne 8 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 833 506,41 709 689,64
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 0,00 0,00
- do 12 miesięcy 8 0,00 0,00
- powyżej 12 miesięcy 8 0,00 0,00

b) inne 8 0,00 0,00
2 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaanaazowame w kaoitale 0,00 0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 8 0,00 0,00
- powyżej 12 miesięcy 8 0,00 0,00

b) inne 8 0,00 0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 1 833 506,41 709 689,64

a) kredyty i pożyczki 8 0,00 0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 8 0,00 0,00
c) inne zobowiązania finansowe 8 0,00 0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 1 573 895,26 478 979,08

- do 12 miesięcy 8 1 573 895,26 478 979,08
- powyżej 12 miesięcy 8 0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 8 0,00 0,00
f) zobowiązania wekslowe 8 0,00 0,00
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SPZZOZ MSPR z Przychodnia w Sopocie ul.B.Chrobreao 10. 81-756 Sopot

BILANS na dzień 31.12.2025
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych 

tytułów publicznoprawnych
8

256 914,15 80 319,96
h) z tytułu wynagrodzeń 8 0,00 0,00
i) inne 8 2 697,00 150 390,60

4. Fundusze specjalne 15 0,00 0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe 1 698 843,62 1 853 594,58

1. Ujemna wartość firmy 24 0,00 0,00
2. Rozliczenia międzyokresowe umów budowlanych 24 0,00 0,00
3. Inne rozliczenia międzyokresowe 1 698 843,62 1 853 594,58

- długoterminowe 24 1 174 677,00 1 391 730,72
- krótkoterminowe 24 524 166,62 461 863,86

PASYWA RAZEM 7 746 848,29 6 307 906,54

Sporządzono ......Sopot................... dnia

(miejscowość)

Parafińską.Ewa,
Parafińska Ewa

26,03,2026....
(data)

Podpis jest prawidłowy
.........Dokument .podpijany oracz Ewa Parafińska;

SPZZOZ MSPR z^MCnodnią w Sopocie 
Data; 2026.03.30 11^:08 CEST

Podpis jest prawidłowy
Beatą ANcja.Groth.. Dokument 

Grf^bpiSBył 
Sopocie 
Data: 2026,

preezBeata 
SPRzP w

28 CEST
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Sprawozdanie finansowe za 2025 rok Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie finansowe za okres 

01-01-2025 r. do 31-12-2025 r.

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

z Przychodnią w Sopocie 

ul B. Chrobrego 10

DODATKOWE INFORMACJE 

I OBJAŚNIENIA

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie

str. 1



Sprawozdanie finansowe za 2025 rok Dodatkowe informacje i objaśnienia

I.

Objaśnienia do bilansu

(Ustęp 1)

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych 

i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, 

zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego 

oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian 

dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.
Strukturę aktywów trwałych wykazanych w bilansie prezentują następujące noty

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych w 2025 roku

- Nota nr 25
Zmiany w stanie środków trwałych w 2025 roku

- Nota nr 26
2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartości aktywów trwałych, odrębnie 

dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Długoterminowe aktywa finansowe

W jednostce me wystąpiły zmiany w należnościach długoterminowych i zmiany w inwestycjach długoterminowych

- Nie dotyczy

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich 

odpisywania, określonego odpowiednio w art.33 ust.3 oraz art. 44b ust.lOuor

- Nie dotyczy

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście,

Jednostka me posiada gruntów użytkowanych wieczyście

- Nota nr 27
5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie 

umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Jednostka użytkuje bezpłatnie sprzęt komputerowy, radiotelefony w ramach zawartych umów użyczenia z Pomorskim 

Urzędem Wojewódzkim w Gdańsku - radiotelefony, w 2016 roku zawarta została umowa z SPZOZ Stacją Pogotowia 

Ratunkowego w Gdańsku - umowa użyczenia sprzętu komputerowego oraz z Pomoiskim Urzędem Wojewódzkim 

podpisaliśmy umowę użyczenia na sprzęt zamontowany w ambulansach ZRM na potrzeby Systemu Wspomagania 

Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego (SWD PRM)

- Nota nr 28

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw w tym świadectw udziałowych zamiennych 

dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznaj.

Nie dotyczy - jednostka me posiada papierów wartościowych

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego,

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie
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W powyższym punkcie zawarty jest odpis z lat ubiegłych w roku 2025 przekazano sprawę do komornika 

o ściągnięcie należności 

— Nota nr 7

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, 

w tym uprzywilejowanych.

Nie dotyczy SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie

Przedstawiono stan funduszu założycielskiego oraz funduszu zakładowego

- Nota nr 3,

- Nota nr 4.

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) 

zapasowych i rezerwowych, oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza 

zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Poza funduszami funduszem założycielskim i funduszem zakładu inne fundusze w SPZOZ MSPR z Przychodnią 

w Sopocie me występują

10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia strat za rok obrotowy.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdiowotnej MSPR z Przychodnią w Sopocie w przypadku uzyskania zysku 

bilansowego netto, zwiększa fundusz zakładu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej zgodnie z 

zapisem art 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (ze zm.).

Zysk z 2025 roku w wysokości 454 557,94 zł., Dyrektor SP ZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie proponuje 

przeznaczyć na zwiększenie funduszu zakładowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

zgodnie z obowiązującymi przepisami

Rada Społeczna SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie wydaje opinię w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego i propozycję przeznaczenia zysku bilansowego na zwiększenie funduszu zakładu. 

Natomiast Podmiot tworzący Gmina Miasta Sopotu zatwierdza sprawozdanie finansowe oraz podejmuje uchwałę 

o przeznaczeniu zysku netto na fundusz zakładu zgodnie z obowiązującym terminem

Rozliczenie wyniku finansowego, może nastąpić po podjęciu uchwały i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego. 

- Nota nr 6

przedstawia propozycję co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok oblotowy 2025

11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, 

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Jednostka me tworzy rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne) ustala się 

w wysokości przewidywanej na dzień bilansowy kwoty przyszłych wypłat, które są nieodzowne do wywiązania 

się zakładu ze zobowiązań, jakie wynikają z zatrudnienia pracowników w roku obrotowym i w latach poprzednich 

Przyczyny i skutki zwiększenia odpisu na świadczenia emerytalne i podobne szczegółowo zostały opisane 

w wprowadzeniu do rocznego sprawozdania finansowego.

W powyższej nocie zawarta jest również rezerwa na zobowiązania krótkoterminowe utworzone w roku 2025, 

kwota zawiera długoterminowe i kiótkotermmowe zobowiązanie w wysokości 15 318,00 zł, która nie stanowi 

w roku obrotowym kosztów uzyskania przychodów 

Pozostałe rezerwy wykazują saldo utworzonych rezerw z lat ubiegłych.

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie
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Skutki aktualizacji obciążają w całości wynik finansowy danego roku obrotowego. Zmiany w stanie rezerw 

przedstawia tabela stanowiąca załącznik do bilansu 

- Nota nr 23
12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, 

przewidzianym umową, okresie spłaty: do roku, powyżej 1 roku do 3 lat, powyżej 3 do 5 lat, powyżej 5 lat.

W jednostce zobowiązania długoterminowe występują tylko w pozycji, świadczenia pracownicze z tytułu nagród 

jubileuszowych i emerytalnych opisanych w nocie nr 23 - stan rezerw

13. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem jego rodzaju, (łączna kwota 

zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

- Nie dotyczy

W SP ZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie me występują zobowiązania zabezpieczone na majątku, nie ma 

ustanowionej hipoteki na nieruchomościach w postaci zastawu oraz przewłaszczenia na zabezpieczenie Jednostka 

nie udzieliła żadnych gwarancji i poręczeń, nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych; w tym kwotę czynnych rozliczeń 

międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników 

aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.

- Nota nr 24 przedstawia:

- czynne rozliczenia międzyokresowe - krótkoterminowe - koszty zawartych polis ubezpieczeniowych 

rozliczonych w czasie,

- rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe i długoterminowe dotyczą min: wartości, aktywów 

trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub sfinansowanych z dotacji,

- aktywa otrzymane z dotacji i nieodpłatnie darowizny,

- środki finansowe, dotacje otrzymane z Urzędu Miasta Sopotu na zakup aktywów trwałych i rozliczanych 

w czasie,

15. Powiązanie między tymi pozycjami bilansu, w przypadku, gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany 

w więcej niż jednej pozycji bilansu; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długo- 

i krótkoterminową.

Jednostka me posiada należności oraz zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych z tytułu kredytów, 

pożyczek, kredytu inwestycyjnego, leasingu finansowego

16. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, 

także wekslowych niewykazywanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku 

jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące 

zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub 

stówa rzyszonych.

- Nie dotyczy

17. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane w wartości godziwej:

a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku, gdy dane przyjęte do ustalenia tej 
wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej
Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Pizychodnią w Sopocie

str 4



Sprawozdanie finansowe za 2025 rok Dodatkowe informacje i objaśnienia

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędących instrumentem finansowym - wartość godziwą 

wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub 

kosztów finansowych okresu sprawozdawczego lub odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny w okresie 

sprawozdawczym,

c) tabelę zmian w kapitale z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału na początek i koniec okresu 

sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego,

- Nie dotyczy

17.a Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust 1 pkt 2 updop - w przypadku 

podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek

- Nie dotyczy

18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa:

a) Art. 62a ust 1 Prawa bankowego,

b) Art. 3b ust.l ustawy o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych,

- Nie dotyczy

19. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, 

których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług

- Nie dotyczy

20. Objaśnienia do instrumentów finansowych.

- Nie dotyczy

Objaśnienia do rachunku zysków i strat

(Ustęp 2)

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży 

towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad 

organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży usług.

- Nota nr 16

la. Informacje o przychodach z tytułu umów o długotrwale usługi, w tym budowlane:

Jednostka zwiera głównie umowy na okresy jednoroczne, z wyjątkiem umowy najmu pomieszczeń zawartej 

w dniu 15 lutego 2024 roku do dnia 01 marca 2027 roku jest to kontynuacja poprzednio zawartej umowy Zakres 

działalności, na potrzeby konsultacyjne - diagnostyczne z wyłączeniem świadczeń konkurencyjnych w stosunku 

do świadczeń wykonywanych przez SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie Przychód w roku 2025 to kwota 

26164,68 zł

W dniu 20-12-2024 r, została podpisana umowa nrl 1/0000088/RTM/24/25 pomiędzy NFZ z siedzibą 

w Gdańsku a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Stacją Pogotowia Ratunkowego 

w Gdańsku, przedmiotem umowy są świadczenia opieki zdrowotnej w rodzaju ratownictwo medyczne 

(realizującym umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej wspólnie ze Świadczeniodawcami -Konsorcjum) 

na okres od dnia 01 01 2025 r do 30.06 2029 r, którajest aneksowana ze względu na zmianę stawek
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2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, dane 

o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

a) amortyzacji,

b) zużycia materiałów i energii,

c) usług obcych,

d) podatków i opłat,
e) wynagrodzeń,

f) ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym emerytalnych,
g) pozostałych kosztów rodzajowych;

- Nie dotyczy

Jednostka sporządziła rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym Dane o kosztach rodzajowych 

zawarte są w nocie nr 17

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwale.

Nie tworzono odpisów aktualizujących wartość środków trwałych

- Nie dotyczy

4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie tworzono odpisów aktualizujących wartość zapasów

- Nie dotyczy

5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej 

do zaniechania w roku następnym.

- Nie dotyczy

6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego 

(zysku, straty) brutto.

Dochód SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie korzysta ze zwolnienia z opodatkowania CIT pod warunkiem 

przekazania go na cele statutowe SPZOZ jest podatnikiem podatku dochodowego uzyskującym dochody 

zwolnione z opodatkowania CIT na podstawie art. 17 ust Ipkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt 
wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.

- Nie dotyczy

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w 

roku obrotowym

- Nie dotyczy

9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, odrębnie 

należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

W 2025 loku me wystąpiły i nie planuje się w roku 2026 poniesienia nakładów na niefinansowe aktywa trwałe 

związane z ochroną środowiska.

10. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które 

wystąpiły incydentalnie.
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- Nie dotyczy

11. Informacja o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały 

zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 uor do wnip.

- Nie dotyczy

12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te

organizacje zadań w zakresie określonym w art.2 pkt 2 ustawy z 19.07.2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu 

żywności (DzU poz.1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art.5 ustawy

- Nie dotyczy

13. Wjaśnienia odnośnie odsetek PFR i umowy subwencji
SP ZZOZ Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie jako Beneficjent zawarła z Polskim 

Funduszem Rozwoju S A w dniu 15 maja 2020 roku umowę subwencji Finansowej nr 116022020001454SP na podstawie 

której otrzymała kwotę 269691,00 natomiast w dniu 4 kwietnia 2023 roku doręczono decyzję nakazująca zwrot przyznanej 

subwencji Kwota subwencji zstala Funduszowi zwrócona w dniu 6 kwietnia 2023, a Fundusz dokonując rozliczenia 

przedmiotowej wpłaty zaliczył przekazane śodki na należność główna i odsetki. Kwota odsetek w wysokości 67332,96 

została wykazana w sprawozdaniu finansowych za 2024 rok jako pozostałe koszty operacyjne W ocenie SP ZZOZ 

obciążenie Beneficjenta obowiązkiem zapłaty odsetek za opóźnienie w dokomu zwrotu wpłaconej subwencji pozbawione 

jest podstway prawnej Do dnia dzidiejszego, pomimo wezwania do wskaznaia podstwy prawnej żądania ich zapłaty nie 

została ona przedstawiona Nadmienić trzeba, ze jako podstwę żądania zwrotu subwencji wskazano złozeme 

nieprawidłowych oświadczeń, co do statusu prawnego Beneficjenta Ocena tej decyzji budzi wątpliwości, ze względu na 

fakt, iz składana przez Beneficjenta oświadczenia i dokumenty, w tym te dotyczące kryterium podmiotowego, były 

przedmiotem wilokrotnej weryfikacji i oceny zarówno przez Funduszjak i Bank pośredniczący w wypełnianiu wniosków 

o udzielenie subwencji W tych postępowaniach kryterium podmiotowe me było zweryfikowane negatywnie 

W dniu 15 01.2026 roku SP ZZOZ otrzymało pismo informujące, ze Sąd Rejonowy w Sopocie I Wydział Cywilny w 

sprawie powództwa Polskiego Funduszu Rozwoju spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie przeciwki SP ZZOZ Miejskiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie w sprawie o zapłatę doręcza odpis postanowienia z dnia 8 

stycznia 2026 roku wraz z pouczeniem

Kursy przyjęte do wyceny

(Ustęp 3)

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - 

kursy przyjęte do ich wyceny.
W jednostce w 2025 roku nie występowały transakcje w walutach obcych.

Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

(Ustęp 4)

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku, 

gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, należy dodatkowo przedstawić
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uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; 

w przypadku różnic między zmianami niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji 

wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić ich przyczyny.

Jednostka pomija tę pozycję, gdyż korzysta z uproszczenia przewidzianego dla jednostek nieobjętych 

obowiązkiem badania rocznego sprawozdania finansowego

Objaśnienia do zawartych przez, jednostkę umów,

istotnych transakcji i niektórych zaeadnień osobowych

(Ustęp 5)

1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie 

w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

- Nie występują

2. Informacja o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż 

rynkowe ze stronami powiązanymi , przez które rozumie się jednostki powiązane zdefiniowane 

w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 

Parlamentu Europejskiego i Rady z 19.07.2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów 

rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi 

informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnych dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, 
finansową i wynik finansowy jednostki.

Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem 

przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację 

majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

- Nie dotyczy

3. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe;

- Nota nr 10

4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla 

każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązań wynikających z emerytur i świadczeń

0 podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku 

z emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

- Nie dotyczy

5. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących jednostki, spółek 

handlowych ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot 

spłacanych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji

1 poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

- Nie dotyczy

6. Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego,
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b) inne usługi poświadczające,
c) usługi doradztwa podatkowego,

d) pozostałe usługi.

Jednostka zgodnie z obowiązującymi przepisami nie ma obowiązku badania sprawozdania finansowego za rok 

obrotowy 2025, na rzecz jednostki nie wykonano usług doradztwa podatkowego

Objaśnienia niektórych znaczących zdarzeń

(Ustęp 6)

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku 

obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

- Nie wystąpiły

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu 

finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

W MSPR z Przychodnią w Sopocie w 2025 roku me wystąpiły zarówno korzystne, jak i niekorzystne zdarzenia 

nieuwzględmone w sprawozdaniu finansowym

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, 

jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i 

spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz 

przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny.

- Nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego 

za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

- Nie dotyczy

Objaśnienia powiązań kapitałowych

(Ustęp 7)

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,

b) procentowym udziale,

c) części wspólne kontrolowanych rzeczowych składnikach aktywów trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych,

d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych 

składników aktywów trwałych,

e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,

g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia;

- Nie dotyczy
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2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

- Nie dotyczy

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20 % w ogólnej 

liczbie głosów w organie stanowiącym spółki, wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie 

posiadanego zaangażowania w kapitale oraz kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za 

ostatni rok obrotowy.

- Nie dotyczy

4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub 

wyłączeń, informacje o:
a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji;

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym 

szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji;

c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność 

jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:

- przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,

- wynik finansowy netto oraz wartość kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,

- wartość aktywów trwałych,

- przeciętne roczne zatrudnienie;
d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez 

jednostki powiązane;

- Nie dotyczy

5. Informacje o:
a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 

najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, 

oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 

najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, 
oraz miejscu, w którym sprawozdanie jest dostępne;

- Nie dotyczy

6. Informacje o nazwie, adresie siedziby zarządu łub siedziby statutowej jednostki oraz formie prawnej 

każdej z jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną 

odpowiedzialność majątkową

- Nie dotyczy

Informacje o połączeniu spółek

(Ustęp 8)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie 

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia - podaje się: 

a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
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b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,

c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, 

wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji;

2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów - podaje się,

a) firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,

b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od 

początku roku obrotowego, w ciągu, którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia;

- Nie dotyczy

Nieyewność zagrożenia dla kontynuacji działalności

(Ustęp 9)

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności opis tych niepewności 

oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty 

z tym związane; informacja powinna zawierać opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań 

mających na celu eliminację niepewności.

Temat kontynuacji działalności przez Jednostkę został omówiony w pkt. 3 Wprowadzenie do sprawozdania. Na dzień 

bilansowy nie są nam znane, również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Inne istotne informacje ułatwiające ocenę jednostki

(Ustęp 10)

W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę 

sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.

W SP ZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie zobowiązania rozliczane są zgodnie z obowiązującymi terminami, 

nie ma zobowiązań przedawnionych. Zakład posiada płynność finansową nie zaciągnął kredytów i nie występują 

zadłużenia wymagalne.

Podpis jest praywdłowy
Dokument podpist 
SPZZOZ MSPRT 
Data: 2026.03.30

Wz Ewa Parafińska; 
bodnią w Sopocie 

y.52 CEST

(podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR 
Podpis jest prawidłowy
Dokumentj 
Beata Gr^
MSPRzP >

.........
(imięf BSżwisko - podpis)

Sopot, dnia 26.03.2026 r. (pieczęć firmowa)
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Uchwała Nr 1 / 2026

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

- Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie

z dnia 29.04.2026r.

w sprawie rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego zakładu

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 lit. b) Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
- Miejska Stacja Pogotowia Ratunkowego z Przychodnią w Sopocie

uchwala, co następuje:

Pozytywnie opiniuje się sprawozdanie z realizacji planu finansowego za rok 2025. 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

za rok 2025

§1-

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN FINANSOWY NA 2025 r.

Lp- Wyszczególnienie planu finansowy na rok 
2025

wykonanie miesiąc grudzień 
2025 % wykonania

1. 2. 4. 4. 5.(4:3)
I. Przychody ogółem, w tym: 15 244 842,18 14 476 240,36 94,96
1. Przychody ze sprzedaży usług 14 517 444,86 13 826 527,72 95,24

W TYM
programy zdrowotneprofilaktyka nowotworu 
gruczou krokowego 30 000,00 30 000,00 100,00

W TYM
programy zdrowotne - ambulatorium 
chirurgiczne 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00

W TYM programy zdrowotne z zakresu urologii 179 512,00 179 512,00 100,00
2. Przychody finansowe 25 600,00 67 569,72 263,94
3. Pozostałe przychody, przychody operacyjne. 728 371,18 537 774,50 73,83

w tym dotacje 225 000,00 369 415,66 -

w tym z tytułu amortyzacji 503 371,18 393 468,12
4. przychody ze sprzedaży majątku 40 000,00 20 000,00
5. zyski nadzwyczajne -

6. zmiana stanu produktów -66 573,86 24 368,42 -

II. Koszty ogółem, w tym: 14 912 893,16 14 021 682,42 94,02

1. Zużycie energii 136 977,44 93 100,40 67,97
2. Zużycie materiałów 523 078,88 417 072,24 79,73
3. Usługi obce 8 337 943,58 7 569 726,14 90,79
4. Podatki i opłaty 11 873,04 8 728,60 73,52
5. Wynagrodzenia, w tym; 4 080 480,06 4 080 044,32 99,99

osobowe 3 766 314,54 4028695,84 106,97
umowy zlecenia 314 165,52 51348,48 16,34

6. Ubezpiecznia społeczne i inne świadczenia 
na rzecz pracowników, PPK 934 598,86 951 708,04 101,83

7. Pozostałe koszty 74 225,00 104 573,10 140,89
8. Amortyzacja 791 716,30 605 388,00 76,47

9. Koszty finansowe 10 000,00 63,06 0,63
10. Pozostałe koszty operacyjne 12 000,00 191 278,52 1 593,99

iii. Wynik finansowy 331 949,02 454 557,94

STAN NALEŻNOŚCI NA DZIEŃ 31.12.2025

Wyszczególnienie OGÓŁEM w tym wymagalne
1. Należności 1 086 201,62
2. Zobowiązania 1 573 895,26

Sopot, dnia 26.03.2026 r. 

Sporządził;
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